
　 特定非営利活動法人エコロジーオンライン
（単位：円）

特定非営利活動
に係る事業

合計

Ⅰ
1

1,564,656
貯蔵品 37,800

1,602,456
　

2
(1) 受取寄附金有形固定資産

少額資産

　 (2) 無形固定資産

　
　 (3) 投資その他の資産

　

　

1,602,456

Ⅱ
1

1,100,000

81,400

1,181,400

2
3,000,000

3,000,000

4,181,400

-3,539,079
960,135

　
−2,578,944
1,602,456

当期正味財産増減額
　

　正味財産合計
　負債及び正味財産合計

預り保証金

固定負債合計

負債合計

Ⅲ正味財産の部
前期繰越正味財産

未払費用
未払法人税等

流動負債合計

固定負債
長期借入金

負債の部
流動負債
短期借入金
預　り　金
前　受　金

有形固定資産計

無形固定資産計

投資その他の資産計

　固定資産合計

　資産合計

現金預金

未収金
前払費用
流動資産合計

固定資産

令和４年度　貸借対照表
（令和４年１２月３１日現在）

科　目

資産の部
流動資産


